
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
   

 

              HORARIO AUTOBUSES 
                   CADIZ – CEMENTERIO MANCOMUNADO 

 
                           

 
 
LÍNEA M – 021 CÁDIZ – CEMENTERIO MANCOMUNADO 
SÁBADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS 
 
 
 

 
CÁDIZ 

 

 
SAN FERNANDO 

 
CHICLANA 

 
Plaza España 

 
Plaza Asdrúbal 
S. Severiano 

 
Hospital 

Segunda Aguada 

 
Telegrafía 

Estadio 

 
J. Vargas 

S.J. Bosco 
 

 
Cementerio 

Mancomunado 

 
10:00 

 

 
10:10 

 
10:13 

 
10:16 

 
10:27 

 
10:47 

 
 
 
 
 
 

 
CHICLANA 

 
  SAN FERNANDO 

 
CÁDIZ 

 
Cementerio 

Mancomunado 
J. Vargas 

S. J. Bosco 
Telegrafía 

Estadio 
Hospital 

Segunda Aguada 
Plaza Asdrúbal 
S. Severiano 

Plaza  
España 

 
12:45 

 

 
13:05 

 

 
13:16 

 
13:19 

 
13:22 

 
13:32 

 
 
 
 
 
 

Los tiempos de salida de cabecera son fijos, mientras que los tiempos de paso por 
las zonas intermedias estarán sujetos a las condiciones del tráfico, y están 
referidas al tiempo de paso por la primera parada dentro de la zona. 
 
 


